
19 juni 2000/Nr. CDJZ/BVW /837-
2000
Centrale Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 5 van de Waters-
chapswet;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Overijssel van 13 juni
2000;

Besluit:

Goed te keuren het besluit der Staten
van de provincie Overijssel van 31
mei 2000 tot:
I. intrekking van het Reglement voor
het Waterschap Groot Salland;

II. vaststelling van het Reglement
voor het Waterschap Groot Salland
zoals opgenomen in bijlage II bij het
besluit van 31 mei 2000;
III. bepaling van het tijdstip van
inwerkingtreding op 1 januari 2001;
IV. delegatie van de bevoegdheid aan
Gedeputeerde Staten van Overijssel
om nadere voorschriften te geven en
maatregelen te nemen die met het oog
op de inwerkingtreding van dit besluit
nodig mochten blijken.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
J.M. de Vries.

Uit: Staatscourant 26 juni 2000, nr. 120 / pag. 9 1

VW

Goedkeuring besluit Staten provincie Overijssel tot
wijziging Reglement Waterschap Groot Salland


